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T Rundvleesburger met paprika, ui, spek, cheddarkaas,

sla, BBQ-saus, gebakken ei, Vlaamse frieten en

rauwkost

BROODJE BEEFBURGER XL 300 GRAM

Turks broodje, shoarma, Vlaamse frieten,

huisgemaakte knoflooksaus en rauwkost

SHOARMASCHOTEL

Kipsaté 200 gram, pindasaus, Vlaamse frieten en

rauwkost

KIPSATÉ SCHOTEL

Varkenshaaspuntjes, paprika, ui, spek, Vlaamse

frieten en rauwkost

STOOFJE VAN HET HUIS

Met Vlaamse frieten en rauwkost
ZALMFILET

Schnitzel 400 gram, paprika, ui, champignons, kaas,

spek, Vlaamse frieten en rauwkost

SCHNITZEL BOERDERIJ

Saus, kaas, verse tomaten en oregano
PIZZA MARGARITHA

Saus, kaas, verse tomaten, olijven, champignons,

paprika en gorgonzola

PIZZA ITALIANO

Saus, vier soorten kaas en oregano 
PIZZA QUATTRO FORMAGGI

Saus, kaas, salami en oregano

PIZZA SALAMI

Saus, kaas, ham en ananas
PIZZA HAWAÏ

Saus, kaas, ham, spek, paprika, ui en champignons
PIZZA DE BARKHOORN

Saus, kaas, shoarma, paprika, ui, knoflooksaus en

ijsbergsla

PIZZA SHOARMA

Saus, kaas, pikante kip, olijven, ui en oregano
PIZZA PIKANTE KIP

Saus, kaas, tonijn, ui,  olijven en oregano

PIZZA TONIJN

H O O F D G E R E C H T E N

P I Z Z A ' S

€16.50

€16,50

€18.50

€18.50

€18.50

€19,50

D E  B A R K H O O R N

€6.50

€9.50

€9.50

€7.50

€7.50

€10.00

€10.00

€10.00

€9.50


